


Trzecia edycja Ogólnopolskiej Konferencji
Naukowej "Światy poza światem..."
Fahrenheit Crew

Za niecały miesiąc, w dniach 20-21 maja 2017 roku, na
Uniwersytecie Pedagogicznym w Krakowie odbędzie się 3. Ogólnopolska Konferencja Naukowa
Światy poza światem: Narracje fantastyczne w literaturze i mediach.

Wobec niedawnej publikacji książki Piotra Stasiewicza "Między światami. Intertekstualność i
postmodernizm w literaturze fantasy" (Białystok 2016), w najnowszych badaniach nad fantastyką
wypełniła się kolejna z luk metodologicznych, powodowanych długotrwałym impasem w refleksji
akademickiej poświęconej poetyce fantastycznej. Zwrot postmodernistyczny, choć zazwyczaj
kojarzony z przewartościowywaniem prozy wysokiego realizmu, objął w niej także rozległe spectrum
gatunków i konwencji fantastycznych – dzięki czemu możliwe staje się myślenie o
postmodernie sensu largo, obejmującej swym zakresem nie tylko "Podwójną wygraną jak nic"
Raymonda Federmana, ale także "Troikę" Stepana Chapmana czy też awangardowe powieści z
Magowskiej serii “Uczta wyobraźni”.  Organizatorzy trzeciej konferencji z cyklu Światy poza
światem, w tegorocznej odsłonie poświęconej Narracjom fantastycznym w literaturze i mediach  –
zachęceni postępującą odnową refleksji akademickiej nad fantastyką i fantastycznością w Polsce.

Ostateczny termin nadsyłania abstraktów (na adres swiatypozaswiatem@gmail.com) mija 30
kwietnia 2016 roku. Na podany adres należy przesłać dokument w formacie edytowalnym (.doc,
.docx, .rtf), zatytułowany wg schematu „Imię Nazwisko, Tytuł referatu” i zawierający:

abstrakt (max. 600 słów)
notę biograficzną (max. 80 słów), zawierającą aktualną afiliację, tytuł naukowy oraz profil
badawczy
numer telefonu oraz korespondencyjny email

Organizatorami wydarzenia są: Instytut Filologii Polskiej Wydziału Filologicznego Uniwersytetu
Pedagogicznego w Krakowie oraz Ośrodek Badawczy Facta Ficta.

Szczegółowe informacje można znaleźć na oficjalnej stronie konferencji Światy poza światem oraz
wydarzeniu na facebook'u.

https://www.fahrenheit.net.pl/wp-content/uploads/2017/04/swiatpozaswiatami.jpg
https://swiatypozaswiatem.wordpress.com/
https://www.facebook.com/events/1435715376498824/?notif_t=plan_user_associated&notif_name=1492517132145142
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